扩展品
吸盘形状
记号
吸盘
页码
形状 直径
小型吸盘
平型

50 ø50
63 ø63
80 ø80
100 ø100
125 ø125
记号 吸盘形状
H 重载型
（平型带肋）
记号 吸盘材质
N NBR
S 硅橡胶※1※2
U 聚氨酯橡胶
F FKM
E EPDM
型号 A B
ZP2-TF40H□ 40 42.1
ZP2-TF50H□ 50 52.1
型号 A B D E X Y
ZP2-TF63H□ 63 65.2 14.5 74 23.6 3.5
ZP2-TF80H□ 80 82.1 16.5 76 25.6 4.5
型号 A B
ZP2-TF100H□ 100 102.8
ZP2-TF125H□ 125 127.7
※ 1 符合FDA(美国食品药品监督管理局)标准编号：
21CFR§177.2600“以反复使用为目的的橡胶产品”
※ 2 符合食品卫生法第18条  食品、添加物等的规格基准
(1959年厚生劳动省告示第370号)第3器具及容器包装

N NBR
S 硅橡胶※1※2
U 聚氨酯橡胶
F FKM
E EPDM
记号 吸盘形状
H 重载型（平型带肋）
型号 吸盘单体型号 连接器组件型号
ZP2-XF40H□ ZP40H□ ZP2A-XF1 带3个
M3螺栓ZP2-XF50H□ ZP50H□
ZP2-XF63H□ ZP63H□ ZP2A-XF2 带4个
M4螺栓ZP2-XF80H□ ZP80H□
ZP2-XF100H□ ZP100H□ ZP2A-XF3 带4个
M5螺栓ZP2-XF125H□ ZP125H□
型号 A B
ZP2-XF40H□ 40 42.1
ZP2-XF50H□ 50 52.1
型号 A B D E X Y
ZP2-XF63H□ 63 65.2 14.5 95 23.6 3.5
ZP2-XF80H□ 80 82.1 16.5 97 25.6 4.5
型号 A B
ZP2-XF100H□ 100 102.8
ZP2-XF125H□ 125 127.7
※ 1 符合FDA(美国食品药品监督管理局)
标准编号：21CFR§177.2600“以
反复使用为目的的橡胶产品”
※ 2 符合食品卫生法第18条  食品、添加物

40 ø40
50 ø50
63 ø63
80 ø80
100 ø100
125 ø125
记号 吸盘形状
HB 重载型（风琴型）
记号 吸盘材质
N NBR
S 硅橡胶※1※2
U 聚氨酯橡胶
F FKM
E EPDM
型号 A B D E F G X Y
ZP2-TF40HB□ 40 41.4 28.3 42.3 20.5 68 27.8 13
ZP2-TF50HB□ 50 52 36.2 52.7 24 71.5 31.3 16.5
型号 A B D E F G X Y
ZP2-TF63HB□ 63 65.1 46 66.4 31.5 91 40.6 21.5
ZP2-TF80HB□ 80 82.8 60.1 83.8 37 96.5 46.1 27.5
型号 A B D E F G X Y
ZP2-TF100HB□ 100 103 72.5 103.9 47.5 108 57.6 35.5
ZP2-TF125HB□ 125 128.5 92.2 131.6 56 116.5 66.1 44
※ 1 符合FDA(美国食品药品监督管理局)标准编号：21CFR§177.2600“以反复
使用为目的的橡胶产品”
※ 2 符合食品卫生法第18条  食品、添加物等的规格基准(1959年厚生劳动省告
示第370号)第3器具及容器包装的D3"橡胶材质的器具(哺乳器具除外)或容器

N NBR
S 硅橡胶※1※2
U 聚氨酯橡胶
F FKM
E EPDM
记号 吸盘形状
HB 重载型（风琴型）
型号 吸盘单体型号 连接器组件型号
ZP2-XF40HB□ ZP40HB□ ZP2A-XF1 带3个
M3螺栓ZP2-XF50HB□ ZP50HB□
ZP2-XF63HB□ ZP63HB□ ZP2A-XF2 带4个
M4螺栓ZP2-XF80HB□ ZP80HB□
ZP2-XF100HB□ ZP100HB□ ZP2A-XF3 带4个
M5螺栓ZP2-XF125HB□ ZP125HB□
型号 A B D E F G X Y
ZP2-XF40HB□ 40 41.4 28.3 42.3 20.5 80　 27.8 13
ZP2-XF50HB□ 50 52 36.2 52.7 24 83.5 31.3 16.5
型号 A B D E F G X Y
ZP2-XF63HB□ 63 65.1 46 66.4 31.5 112 40.6 21.5
ZP2-XF80HB□ 80 82.8 60.1 83.8 37 117.5 46.1 27.5
型号 A B D E F G X Y
ZP2-XF100HB□ 100 103 72.5 103.9 47.5 129 57.6 35.5
ZP2-XF125HB□ 125 128.5 92.2 131.6 56 137.5 66.1 44
※ 1  符 合 FDA( 美 国 食 品 药 品 监 督 管 理 局 ) 标 准 编 号 ：
21CFR§177.2600“以反复使用为目的的橡胶产品”
※2  符合食品卫生法第18条  食品、添加物等的规格基准(1959
年厚生劳动省告示第370号)第3器具及容器包装的D3"橡胶

外螺纹
M14×1
A14 Rc1/8 ● — —
A14N NPT1/8 ● — —
A14T NPTF1/8 ● — —
M16×1.5
A16 Rc1/8 — ● ●
A16N NPT1/8 — ● ●
A16T NPTF1/8 — ● ●
内螺纹
B8 M8×1.25 ● ● —
B10 M10×1.5 ● ● —
B12 M12×1.75 — ● ●
B16 M16×1.5 — ● ●
型号 A B
ZPT40H□-A14 40 42.1
ZPT50H□-A14 50 52.1
型号 A B C D E Y
ZPT63H□-A16 63 65.2 14.5 26 56 3.5
ZPT80H□-A16 80 82.1 16.5 28 58 4.5
型号 A B
ZPT100H□-A16 100 102.8
ZPT125H□-A16 125 127.7
※1  符合FDA(美国食品药品监
督管理局 ) 标准编号：
21CFR§177.2600“以反
复使用为目的的橡胶产品”

外形尺寸图：带连接器
ZPT   HB□-A16(外螺纹)63
80 ZPT    HB□-A16(外螺纹)100
125
尺寸表尺寸表
ZPT   HB□-A14(外螺纹)40
50
尺寸表
ZPT   H□-B□(内螺纹)40
50
尺寸表
ZPT   H□-B□(内螺纹)63
80
尺寸表
型号 A B C D
ZPT40HB□-A14 40 41.4 28.3 42.3
ZPT50HB□-A14 50 52 36.2 52.7
型号 E F G Y
ZPT40HB□-A14 20.5 32 62 13
ZPT50HB□-A14 24 35.5 65.5 16.5
型号 A B C D
ZPT63HB□-A16 63 65.1 46 66.4
ZPT80HB□-A16 80 82.8 60.1 83.8
型号 E F G Y
ZPT63HB□-A16 31.5 43 73 21.5
ZPT80HB□-A16 37 48.5 78.5 27.5
型号 A B C D
ZPT100HB□-A16 100 103 72.5 103.9
ZPT125HB□-A16 125 128.5 92.2 131.6
型号 E F G Y
ZPT100HB□-A16 47.5 60.5 90.5 35.5
ZPT125HB□-A16 56 69 99 44
型号 A B C

ZPX100※□-T01-B10 ZPA-X3-T01-B10
ZPX100※□-B01-B12 ZPA-X3-B01-B12
ZPX100※□-N01-B12 ZPA-X3-N01-B12
ZPX100※□-T01-B12 ZPA-X3-T01-B12
ZPX125※□-B01-B10
ZP125※□
ZPA-X3-B01-B10
带4个
M5螺栓
ZPX125※□-N01-B10 ZPA-X3-N01-B10
ZPX125※□-T01-B10 ZPA-X3-T01-B10
ZPX125※□-B01-B12 ZPA-X3-B01-B12
ZPX125※□-N01-B12 ZPA-X3-N01-B12
ZPX125※□-T01-B12 ZPA-X3-T01-B12
型号 A B C
ZPX40H□- 01-B8 40 42.1 M8×1.25
ZPX40H□- 01-B10 M10×1.5
ZPX50H□- 01-B8 50 52.1 M8×1.25
ZPX50H□- 01-B10 M10×1.5
型号 A B C D E F Y G
ZPX63H□- 01-B10 63 65.2 14.5 26 41 63 3.5 M10×1.5
ZPX63H□- 01-B12 M12×1.75
ZPX80H□- 01-B10 80 82.1 16.5 28 43 65 4.5 M10×1.5
ZPX80H□- 01-B12 M12×1.75
型号 A B C
ZPX100H□- 01-B10 100 102.8 M10×1.5
ZPX100H□- 01-B12 M12×1.75
ZPX125H□- 01-B10 125 127.7 M10×1.5
ZPX125H□- 01-B12 M12×1.75
带连接器
ø70
ø

11
ø70
外形尺寸图：带连接器
ZPX   HB□- 01 -40
50
B8
B10 ZPX   HB□- 01 -63
80
B10
B12 ZPX    HB□- 01 -100
125
B10
B12
尺寸表 尺寸表 尺寸表
型号 A B C D E F
ZPX40HB□- 01 -B8 40 41.4 28.3 42.3 20.5 32ZPX40HB□- 01 -B10
ZPX50HB□- 01 -B8 50 52 36.2 52.7 24 35.5ZPX50HB□- 01 -B10
型号 G H I Y
ZPX40HB□- 01 -B8 47 69 M8×1.25 13ZPX40HB□- 01 -B10 M10×1.5
ZPX50HB□- 01 -B8 50.5 72.5 M8×1.25 16.5ZPX50HB□- 01 -B10 M10×1.5
型号 A B C D E F
ZPX63HB□- 01 -B10 63 65.1 46 66.4 31.5 43ZPX63HB□- 01 -B12
ZPX80HB□- 01 -B10 80 82.8 60.1 83.8 37 48.5ZPX80HB□- 01 -B12
型号 G H I Y
ZPX63HB□- 01 -B10 58 80 M10×1.5 21.5ZPX63HB□- 01 -B12 M12×1.75
ZPX80HB□- 01 -B10 63.5 85.5 M10×1.5 27.5ZPX80HB□- 01 -B12 M12×1.75
型号 A B C D E F
ZPX100HB□- 01 -B10 100 103 72.5 103.9 47.5 60.5ZPX100HB□- 01 -B12
ZPX125HB□- 01 -B10 125 128.5 92.2 131.6 56 69ZPX125HB□- 01 -B12
型号 G H I Y
ZPX100HB□- 01 -B10 75.5 97.5 M10×1.5 35.5ZPX100HB□- 01 -B12 M12×1.75
ZPX125HB□- 01 -B10 84 106 M10×1.5 44ZPX125HB□- 01 -B12 M12×1.75
354

M4螺栓
ZPT63※□★50-(B、N、T)01-A18 ZPB-T2★50-(B、N、T)01
ZPT63※□★75-(B、N、T)01-A18 ZPB-T2★75-(B、N、T)01
ZPT80※□★25-(B、N、T)01-A18
ZP80※□
ZPB-T2★25-(B、N、T)01
ZPT80※□★50-(B、N、T)01-A18 ZPB-T2★50-(B、N、T)01
ZPT80※□★75-(B、N、T)01-A18 ZPB-T2★75-(B、N、T)01
ZPT100※□★25-(B、N、T)01-A22
ZP100※□
ZPB-T3★25-(B、N、T)01
带4个
M5螺栓
ZPT100※□★50-(B、N、T)01-A22 ZPB-T3★50-(B、N、T)01
ZPT100※□★75-(B、N、T)01-A22 ZPB-T3★75-(B、N、T)01
ZPT100※□★100-(B、N、T)01-A22 ZPB-T3★100-(B、N、T)01
ZPT125※□★25-(B、N、T)01-A22
ZP125※□
ZPB-T3★25-(B、N、T)01
ZPT125※□★50-(B、N、T)01-A22 ZPB-T3★50-(B、N、T)01

M4螺栓
ZPX63※□★50- (B、N、T)01-A18 ZPB-X2★50- (B、N、T)01
ZPX63※□★75- (B、N、T)01-A18 ZPB-X2★75- (B、N、T)01
ZPX80※□★25- (B、N、T)01-A18
ZP80※□
ZPB-X2★25- (B、N、T)01
ZPX80※□★50- (B、N、T)01-A18 ZPB-X2★50- (B、N、T)01
ZPX80※□★75- (B、N、T)01-A18 ZPB-X2★75- (B、N、T)01
ZPX100※□★25- (B、N、T)01-A22
ZP100※□
ZPB-X3★25- (B、N、T)01
带4个
M5螺栓
ZPX100※□★50- (B、N、T)01-A22 ZPB-X3★50- (B、N、T)01
ZPX100※□★75- (B、N、T)01-A22 ZPB-X3★75- (B、N、T)01
ZPX100※□★100- (B、N、T)01-A22 ZPB-X3★100- (B、N、T)01
ZPX125※□★25- (B、N、T)01-A22
ZP125※□
ZPB-X3★25- (B、N、T)01
ZPX125※□★50- (B、N、T)01-A22 ZPB-X3★50- (B、N、T)01